
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설과

정책: 안전관리

단위: 안전문화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

안전건설과 112,126,080 82,518,586 29,607,494

국 10,621,662 5,166,662 5,455,000

균 365,000 364,000 1,000

특 1,350,000 350,000 1,000,000

도 11,337,581 10,313,601 1,023,980

군 88,451,837 66,324,323 22,127,514

안전관리 313,768 313,768 0

국 4,206 4,206 0

도 52,310 52,310 0

군 257,252 257,252 0

안전문화 295,768 295,768 0

국 4,206 4,206 0

도 52,310 52,310 0

군 239,252 239,252 0

안전문화운동 전개 162,700 166,700 △4,000

도 33,460 33,460 0

군 129,240 133,240 △4,000

201 일반운영비 119,500 123,500 △4,000

도 31,000 31,000 0

군 88,500 92,500 △4,000

01 사무관리비 119,500 123,500 △4,000

ㅇ 군민 재난대비행동요령 홍보물 제작

16,000 20,000 △4,000경정 2,000원 * 8,000매

여름철 물놀이 인명피해 경감사업 6,612 2,612 4,000

국 1,306 1,306 0

군 5,306 1,306 4,000

201 일반운영비 6,612 2,612 4,000

국 1,306 1,306 0

군 5,306 1,306 4,000

01 사무관리비 6,612 2,612 4,000

ㅇ 물놀이 위험지역 인명구조함 설치(군비추가)

4,000 0 4,0004,000,000원

긴급 재난지원 22,500,000 9,000,000 13,500,000

긴급 재난지원금 지원사업 22,500,000 9,000,000 13,500,000

코로나19 긴급 재난지원금 22,500,000 9,000,000 13,500,000

301 일반보전금 22,500,000 9,000,000 13,500,000

01 사회보장적수혜금 22,500,000 9,000,000 13,500,000

ㅇ 코로나19 긴급 재난지원금 지원사업

22,500,000 9,000,000 13,500,000경정 500,000원 * 45,000명

주민안전통합관제센터 운영 4,499,377 3,983,177 516,200

균 98,000 98,000 0

도 1,034,200 518,000 516,200

군 3,367,177 3,367,177 0

U-주민안전통합관제센터 4,499,377 3,983,177 516,200

균 98,000 98,000 0
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부서: 안전건설과

정책: 주민안전통합관제센터 운영

단위: U-주민안전통합관제센터 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,034,200 518,000 516,200

군 3,367,177 3,367,177 0

교통·방범 CCTV 설치 3,226,600 2,710,400 516,200

균 98,000 98,000 0

도 1,034,200 518,000 516,200

군 2,094,400 2,094,400 0

401 시설비및부대비 2,026,600 1,510,400 516,200

균 98,000 98,000 0

도 1,034,200 518,000 516,200

군 894,400 894,400 0

01 시설비 2,026,600 1,510,400 516,200

ㅇ 방범용 CCTV카메라 등 설치

1,386,200 870,000 516,200경정 1,386,200,000원

도 948,200 432,000 516,200

군 438,000 438,000 0

도로건설 및 관리 13,556,394 12,824,840 731,554

균 267,000 266,000 1,000

도 86,080 86,080 0

군 13,203,314 12,472,760 730,554

일반도로 관리 6,656,554 6,302,000 354,554

스마트 하이패스 IC 설치 4,554,554 4,400,000 154,554

401 시설비및부대비 954,554 400,000 554,554

01 시설비 954,554 400,000 554,554

ㅇ 하이패스 IC 설치사업(접속도로) 재편성

154,554 0 154,554

ㅇ 하이패스 IC 설치사업 진출로 보상금 등

800,000 400,000 400,000

154,554,000원

경정 800,000,000원

403 자치단체등자본이전 3,600,000 4,000,000 △400,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 3,600,000 4,000,000 △400,000

ㅇ 하이패스 IC 설치사업

3,600,000 4,000,000 △400,000경정 3,600,000,000원

국도 및 지방도 정비사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

ㅇ 국도 및 지방도 정비사업 등 타당성조사 용

역 200,000 0 200,000200,000,000원

위험도로개선 854,000 852,000 2,000

균 267,000 266,000 1,000

도 44,000 44,000 0

군 543,000 542,000 1,000

보호구역 개선사업 684,000 682,000 2,000

균 267,000 266,000 1,000

군 417,000 416,000 1,000

401 시설비및부대비 684,000 682,000 2,000

균 267,000 266,000 1,000
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부서: 안전건설과

정책: 도로건설 및 관리

단위: 위험도로개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 417,000 416,000 1,000

01 시설비 684,000 682,000 2,000

ㅇ 어린이 보호구역 개선사업

534,000 532,000 2,000경정 534,000,000원

균 267,000 266,000 1,000

군 267,000 266,000 1,000

유지보수 관리 5,745,280 5,370,280 375,000

도 42,080 42,080 0

군 5,703,200 5,328,200 375,000

도로 유지관리 4,767,880 4,392,880 375,000

도 4,080 4,080 0

군 4,763,800 4,388,800 375,000

206 재료비 360,000 230,000 130,000

01 재료비 360,000 230,000 130,000

ㅇ 제설작업용 자재구입 300,000 200,000 100,000

- 제설제(소금, 염화칼슘 등)

300,000 200,000 100,000

ㅇ 제설작업 자원봉사자 유류비 지급

30,000 0 30,000

경정 300,000,000원

30,000,000원

307 민간이전 20,000 0 20,000

06 보험금 20,000 0 20,000

ㅇ 읍·면 제설자원봉사자 상해보험

20,000 0 20,00020,000,000원

401 시설비및부대비 4,263,200 4,063,200 200,000

01 시설비 4,020,200 3,820,200 200,000

ㅇ 장성 진입 교차로 교통여건 개선공사

200,000 0 200,000200,000,000원

405 자산취득비 25,000 0 25,000

01 자산및물품취득비 25,000 0 25,000

ㅇ 도로 보수용 차량 구입 25,000 0 25,00025,000,000원

교통행정 개선 17,578 11,035 6,543

도 5,080 0 5,080

군 12,498 11,035 1,463

도로교통량조사 17,578 11,035 6,543

도 5,080 0 5,080

군 12,498 11,035 1,463

도로 교통량 조사 운영 17,578 11,035 6,543

도 5,080 0 5,080

군 12,498 11,035 1,463

101 인건비 13,468 7,387 6,081

도 4,618 0 4,618

군 8,850 7,387 1,463

04 기간제근로자등보수 13,468 7,387 6,081
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부서: 안전건설과

정책: 교통행정 개선

단위: 도로교통량조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 교통량조사 인건비(지방도)

3,958 0 3,95873,280원 * 54명 * 1일

도 3,958 0 3,958

ㅇ 교통량조사 인건비 야간수당(지방도)

660 0 66036,640원 * 18명 * 1일

도 660 0 660

ㅇ 교통량조사 인건비 야간수당 (군도)

1,173 0 1,173

ㅇ 4대보험료 642 352 290

36,640원 * 32명 * 1일

경정 12,826,000원 * 5%

201 일반운영비 4,110 3,648 462

도 462 0 462

군 3,648 3,648 0

01 사무관리비 4,110 3,648 462

ㅇ 교통량 조사 안전장비 구입(지방도)

462 0 462461,360원

도 462 0 462

농업생산기반정비 9,441,280 8,891,280 550,000

국 50,000 0 50,000

도 2,838,940 2,838,940 0

군 6,552,340 6,052,340 500,000

농업기반조성 3,457,000 3,407,000 50,000

국 50,000 0 50,000

도 2,056,540 2,056,540 0

군 1,350,460 1,350,460 0

배수개선 50,000 0 50,000

국 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

국 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

ㅇ 신흥지구 배수개선사업 50,000 0 50,00050,000,000원

국 50,000 0 50,000

농업용수개발 5,984,280 5,484,280 500,000

도 782,400 782,400 0

군 5,201,880 4,701,880 500,000

한해대책용시설유지관리 507,920 7,920 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

ㅇ 한해대책용 용수개발 500,000 0 500,000500,000,000원

농촌지역개발 11,313,916 8,883,300 2,430,616

도 2,002,000 1,502,000 500,000

군 9,311,916 7,381,300 1,930,616

농촌정주기반조성 11,313,916 8,883,300 2,430,616

도 2,002,000 1,502,000 500,000

군 9,311,916 7,381,300 1,930,616

주민편익사업 운영 542,800 321,800 221,000
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부서: 안전건설과

정책: 농촌지역개발

단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 534,000 313,000 221,000

01 시설비 500,000 300,000 200,000

ㅇ 주민편익사업 관급자재 인상분

200,000 0 200,000200,000,000원

03 시설부대비 34,000 13,000 21,000

ㅇ 소규모 주민편익사업 분할 및 등기이전

21,000 0 21,000300,000원 * 70필지

장성읍 주민편익사업 운영 684,616 569,000 115,616

401 시설비및부대비 684,616 569,000 115,616

01 시설비 684,616 569,000 115,616

ㅇ 장성읍 유탕리 농로포장공사(2019년 특교잔

액 재투자) 10,616 0 10,616

ㅇ 장성읍 유탕3리 서동마을 용수로 정비사업

20,000 0 20,000

ㅇ 장성읍 장안리 배수로 개거사업

20,000 0 20,000

ㅇ 장성읍 안평리 농로포장사업 10,000 0 10,000

ㅇ 장성읍 영천리 배수로 정비사업

25,000 0 25,000

ㅇ 장성읍 안평리 배수로 정비사업

30,000 0 30,000

10,615,800원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

진원면 주민편익사업 운영 530,000 464,000 66,000

401 시설비및부대비 530,000 464,000 66,000

01 시설비 530,000 464,000 66,000

ㅇ 진원면 진원리 고산마을 배수로 정비사업

19,000 0 19,000

ㅇ 진원면 산정리 수촌마을 농로개거사업

10,000 0 10,000

ㅇ 진원면 용산리 학산마을 배수로 정비사업

7,000 0 7,000

ㅇ 진원면 산동리 작동마을 아스콘 재포장사업

10,000 0 10,000

ㅇ 진원면 선적리 선동마을 농로포장공사

20,000 0 20,000

19,000,000원

10,000,000원

7,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

남면 주민편익사업 운영 686,000 537,000 149,000

401 시설비및부대비 686,000 537,000 149,000

01 시설비 686,000 537,000 149,000

ㅇ 남면 삼태리 서태마을 농로포장사업

15,000 0 15,000

ㅇ 남면 마령리 자풍마을 농로포장사업

27,000 0 27,000

ㅇ 남면 월정리 불정마을 농로포장사업

15,000 0 15,000

ㅇ 남면 월곡리 신촌마을 농로포장공사

8,000 0 8,000

15,000,000원

27,000,000원

15,000,000원

8,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 농촌지역개발

단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 남면 녹진리 농로포장사업 30,000 0 30,000

ㅇ 남면 월곡리 월곡마을 농로포장공사

5,000 0 5,000

ㅇ 남면 녹진리 녹진마을 수로관 설치사업

4,000 0 4,000

ㅇ 남면 분향리 농로 개보수사업 9,000 0 9,000

ㅇ 남면 마령리 삼평마을 농로 개보수사업

5,000 0 5,000

ㅇ 남면 마령리 농로 개보수사업 10,000 0 10,000

ㅇ 남면 월정리 월산마을 용수로 정비사업

4,000 0 4,000

ㅇ 남면 분향리 개거사업 17,000 0 17,000

30,000,000원

5,000,000원

4,000,000원

9,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

4,000,000원

17,000,000원

동화면 주민편익사업 운영 480,000 405,000 75,000

401 시설비및부대비 480,000 405,000 75,000

01 시설비 480,000 405,000 75,000

ㅇ 동화면 동호리 조산마을 배수로 정비사업

35,000 0 35,000

ㅇ 동화면 남평리 원남평 마을안길 포장사업

40,000 0 40,000

35,000,000원

40,000,000원

삼서면 주민편익사업 운영 1,059,500 623,500 436,000

401 시설비및부대비 1,059,500 623,500 436,000

01 시설비 1,059,500 623,500 436,000

ㅇ 삼서면 두월리 월산마을 배수로 정비사업

40,000 0 40,000

ㅇ 삼서면 두월리 소갈마을 농로개설사업

25,000 0 25,000

ㅇ 삼서면 수해리 월곡마을 가드레일 설치사업

40,000 0 40,000

ㅇ 삼서면 보생리 농로개거사업 13,000 0 13,000

ㅇ 삼서면 삼계리 농로 진입로 포장사업

8,000 0 8,000

ㅇ 삼서면 두월리 월산마을 석축사업

50,000 0 50,000

ㅇ 삼서면 보생리 생동마을 배수로 설치사업 45,000 0 45,000

ㅇ 삼서면 대도리 석동마을 배수로 설치사업 25,000 0 25,000

ㅇ 삼서면 보생리 보강마을 배수로 설치사업 30,000 0 30,000

ㅇ 삼서면 삼계리 장동마을 농로 포장공사

25,000 0 25,000

ㅇ 삼서면 삼계리 장동마을 배수로 설치사업

20,000 0 20,000

ㅇ 삼서면 소룡리 용동마을 농로 재포장사업

40,000 0 40,000

ㅇ 삼서면 대곡리 원대곡마을 배수로 설치사업

50,000 0 50,000

ㅇ 삼서면 두월리 두동마을 배수로 설치사업

25,000 0 25,000

40,000,000원

25,000,000원

40,000,000원

13,000,000원

8,000,000원

50,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

50,000,000원

25,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 농촌지역개발

단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

삼계면 주민편익사업 운영 964,000 631,000 333,000

401 시설비및부대비 964,000 631,000 333,000

01 시설비 964,000 631,000 333,000

ㅇ 삼계면 사창리 상무아파트 보행교량 설치

100,000 0 100,000

ㅇ 삼계면 덕산리 농로포장공사 70,000 0 70,000

ㅇ 삼계면 내계리 염치마을 농로포장사업

45,000 0 45,000

ㅇ 삼계면 능성리 성산마을 배수로 정비사업

35,000 0 35,000

ㅇ 삼계면 내계리 천방마을 농로포장사업

20,000 0 20,000

ㅇ 삼계면 주산리 이곡마을 배수로 정비사업

25,000 0 25,000

ㅇ 삼계면 죽림리 농로개거사업 15,000 0 15,000

ㅇ 삼계면 죽림리 배수로 덮개사업

5,000 0 5,000

ㅇ 삼계면 생촌리 당산나무주변 정비사업

10,000 0 10,000

ㅇ 삼계면 죽림리 수로관 설치사업

8,000 0 8,000

100,000,000원

70,000,000원

45,000,000원

35,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

8,000,000원

황룡면 주민편익사업 운영 634,000 525,000 109,000

401 시설비및부대비 634,000 525,000 109,000

01 시설비 634,000 525,000 109,000

ㅇ 황룡면 월평리 배수로 정비사업

8,000 0 8,000

ㅇ 황룡면 필암리 옹벽 설치사업 30,000 0 30,000

ㅇ 황룡면 황룡리 옹벽 설치사업 33,000 0 33,000

ㅇ 황룡면 옥정리 수로관 설치사업

15,000 0 15,000

ㅇ 황룡면 금호리 수로관 설치사업

5,000 0 5,000

ㅇ 황룡면 필암리 배수로 정비사업

15,000 0 15,000

ㅇ 황룡면 장산리 장산마을 용수로 정비사업

3,000 0 3,000

8,000,000원

30,000,000원

33,000,000원

15,000,000원

5,000,000원

15,000,000원

3,000,000원

서삼면 주민편익사업 운영 574,000 475,000 99,000

401 시설비및부대비 574,000 475,000 99,000

01 시설비 574,000 475,000 99,000

ㅇ 서삼면 추암리 배수로 개거사업

20,000 0 20,000

ㅇ 서삼면 송현리 농로포장사업 22,000 0 22,000

ㅇ 서삼면 장산리 배수로 개거사업

20,000 0 20,000

20,000,000원

22,000,000원

20,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 농촌지역개발

단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 서삼면 모암리 배수로 정비사업

25,000 0 25,000

ㅇ 서삼면 용흥리 대제마을 배수로 정비사업

12,000 0 12,000

25,000,000원

12,000,000원

북일면 주민편익사업 운영 599,000 520,000 79,000

401 시설비및부대비 599,000 520,000 79,000

01 시설비 599,000 520,000 79,000

ㅇ 북일면 성덕리 개거설치사업 17,000 0 17,000

ㅇ 북일면 성덕리 농로포장사업 9,000 0 9,000

ㅇ 북일면 성덕리 용암마을 마을진입로 확장 및

석축사업 20,000 0 20,000

ㅇ 북일면 성산리 옹벽 설치사업 23,000 0 23,000

ㅇ 북일면 성산리 아스콘 포장사업

10,000 0 10,000

17,000,000원

9,000,000원

20,000,000원

23,000,000원

10,000,000원

북이면 주민편익사업 운영 699,000 607,000 92,000

401 시설비및부대비 699,000 607,000 92,000

01 시설비 699,000 607,000 92,000

ㅇ 북이면 백암리 배수로 개거사업

20,000 0 20,000

ㅇ 북이면 오월리 농로포장사업 20,000 0 20,000

ㅇ 북이면 사거리 농로포장사업 12,000 0 12,000

ㅇ 북이면 달성리 농로포장사업 20,000 0 20,000

ㅇ 북이면 봉암로 사거리 옹벽설치사업

20,000 0 20,000

20,000,000원

20,000,000원

12,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

북하면 주민편익사업 운영 734,000 578,000 156,000

401 시설비및부대비 734,000 578,000 156,000

01 시설비 734,000 578,000 156,000

ㅇ 북하면 대흥리 배수로 개거사업

20,000 0 20,000

ㅇ 북하면 중평리 배수로 개거공사

20,000 0 20,000

ㅇ 북하면 용두리 배수로 개거공사

20,000 0 20,000

ㅇ 북하면 대흥리 대정마을 교행차로 설치사업

56,000 0 56,000

ㅇ 북하면 신성리 농로확포장사업

40,000 0 40,000

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

56,000,000원

40,000,000원

남면 소규모 지역개발사업(도지원) 100,000 50,000 50,000

도 100,000 50,000 50,000

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

도 100,000 50,000 50,000

01 시설비 100,000 50,000 50,000

ㅇ 남면 죽분마을 안길 포장 50,000 0 50,00050,000,000원

도 50,000 0 50,000
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부서: 안전건설과

정책: 농촌지역개발

단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

삼서면 소규모 지역개발사업(도지원) 80,000 30,000 50,000

도 80,000 30,000 50,000

401 시설비및부대비 80,000 30,000 50,000

도 80,000 30,000 50,000

01 시설비 80,000 30,000 50,000

ㅇ 삼서면 옥산마을 안길 포장 50,000 0 50,00050,000,000원

도 50,000 0 50,000

삼계면 소규모 지역개발사업(도지원) 715,000 365,000 350,000

도 715,000 365,000 350,000

401 시설비및부대비 715,000 365,000 350,000

도 715,000 365,000 350,000

01 시설비 715,000 365,000 350,000

ㅇ 삼계면 금광아파트 입구 진입로 공사

100,000 0 100,000100,000,000원

도 100,000 0 100,000

ㅇ 삼계면 금성마을 진입로 공사

250,000 0 250,000250,000,000원

도 250,000 0 250,000

북일면 소규모 지역개발사업(도지원) 100,000 50,000 50,000

도 100,000 50,000 50,000

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

도 100,000 50,000 50,000

01 시설비 100,000 50,000 50,000

ㅇ 북일면 성산리 도로 및 배수로 정비사업

50,000 0 50,00050,000,000원

도 50,000 0 50,000

생태복원관리 8,378,400 7,378,400 1,000,000

국 125,000 125,000 0

도 3,329,822 3,329,822 0

군 4,923,578 3,923,578 1,000,000

황룡강 생태관리 2,418,756 1,918,756 500,000

국 125,000 125,000 0

군 2,293,756 1,793,756 500,000

황룡강 가꾸기사업 2,268,756 1,768,756 500,000

국 125,000 125,000 0

군 2,143,756 1,643,756 500,000

401 시설비및부대비 1,785,000 1,285,000 500,000

국 125,000 125,000 0

군 1,660,000 1,160,000 500,000

01 시설비 1,675,000 1,175,000 500,000

ㅇ 용작교 주변 경관 개선사업 500,000 0 500,000500,000,000원

생태하천 복원사업 5,959,644 5,459,644 500,000

도 3,329,822 3,329,822 0

군 2,629,822 2,129,822 500,000
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부서: 안전건설과

정책: 생태복원관리

단위: 생태하천 복원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평림천 생태하천 복원사업(전환사업) 1,959,644 1,459,644 500,000

도 729,822 729,822 0

군 1,229,822 729,822 500,000

401 시설비및부대비 1,959,644 1,459,644 500,000

도 729,822 729,822 0

군 1,229,822 729,822 500,000

01 시설비 1,689,654 1,189,654 500,000

ㅇ 평림천 생태하천 복원사업

1,689,654 1,189,654 500,000경정 1,689,654,000원

도 594,827 594,827 0

군 1,094,827 594,827 500,000

장성호 관광 기반 확충 및 관리 5,615,567 4,115,567 1,500,000

특 600,000 0 600,000

군 5,015,567 4,115,567 900,000

장성호 수변 관광지 조성 5,615,567 4,115,567 1,500,000

특 600,000 0 600,000

군 5,015,567 4,115,567 900,000

장성호 수변길 조성 5,615,567 4,115,567 1,500,000

특 600,000 0 600,000

군 5,015,567 4,115,567 900,000

401 시설비및부대비 5,455,000 3,955,000 1,500,000

특 600,000 0 600,000

군 4,855,000 3,955,000 900,000

01 시설비 5,455,000 3,955,000 1,500,000

ㅇ 장성호 하류 노후화 체육시설 등 개선사업

4,000,000 2,500,000 1,500,000

ㅇ 장성호 상류 수변길 조성사업(재원변경)

1,000,000 1,000,000 0

경정 4,000,000,000원

경정 1,000,000,000원 * 1식

특 600,000 0 600,000

군 400,000 1,000,000 △600,000

하천정비 9,057,118 8,607,118 450,000

국 44,398 44,398 0

도 139,000 139,000 0

군 8,873,720 8,423,720 450,000

친환경 하천유지관리 9,057,118 8,607,118 450,000

국 44,398 44,398 0

도 139,000 139,000 0

군 8,873,720 8,423,720 450,000

하천제방정비사업 966,720 516,720 450,000

401 시설비및부대비 960,000 510,000 450,000

01 시설비 950,000 500,000 450,000

ㅇ 소하천 내 노후시설물 정비사업

800,000 500,000 300,000

ㅇ 지장통신선로 이설비 150,000 0 150,000

경정 800,000,000원

150,000,000원

재난방재 26,288,283 17,478,283 8,810,000

국 10,395,000 4,990,000 5,405,000
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부서: 안전건설과

정책: 재난방재

단위: 재해관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 750,000 350,000 400,000

도 1,667,700 1,665,000 2,700

군 13,475,583 10,473,283 3,002,300

재해관리사업 26,288,283 17,478,283 8,810,000

국 10,395,000 4,990,000 5,405,000

특 750,000 350,000 400,000

도 1,667,700 1,665,000 2,700

군 13,475,583 10,473,283 3,002,300

재해장비 유지관리 1,863,588 1,863,588 0

도 802,700 800,000 2,700

군 1,060,888 1,063,588 △2,700

401 시설비및부대비 1,709,000 1,709,000 0

도 802,700 800,000 2,700

군 906,300 909,000 △2,700

01 시설비 1,709,000 1,709,000 0

ㅇ 노후강우량기 교체사업(재원변경)

9,000 9,000 0경정 9,000,000원

도 2,700 0 2,700

군 6,300 9,000 △2,700

위험시설 정비사업 2,150,000 1,150,000 1,000,000

특 750,000 350,000 400,000

도 350,000 350,000 0

군 1,050,000 450,000 600,000

401 시설비및부대비 2,150,000 1,150,000 1,000,000

특 750,000 350,000 400,000

도 350,000 350,000 0

군 1,050,000 450,000 600,000

01 시설비 2,150,000 1,150,000 1,000,000

ㅇ 능성세천 소규모위험시설 정비사업

1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원 * 1식

특 400,000 0 400,000

군 600,000 0 600,000

자연재해위험개선지구정비(시군) 18,445,339 11,445,339 7,000,000

국 8,720,000 3,720,000 5,000,000

도 500,000 500,000 0

군 9,225,339 7,225,339 2,000,000

401 시설비및부대비 18,445,339 11,445,339 7,000,000

국 8,720,000 3,720,000 5,000,000

도 500,000 500,000 0

군 9,225,339 7,225,339 2,000,000

01 시설비 18,405,339 11,405,339 7,000,000

ㅇ 오동지구 자연재해위험 개선지구 정비사업

11,090,000 4,090,000 7,000,000경정 11,090,000,000원 * 1개소

국 5,545,000 545,000 5,000,000

군 5,545,000 3,545,000 2,000,000

급경사붕괴위험지역정비사업(시군) 3,350,000 2,540,000 810,000

국 1,675,000 1,270,000 405,000

군 1,675,000 1,270,000 405,000
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부서: 안전건설과

정책: 재난방재

단위: 재해관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 3,350,000 2,540,000 810,000

국 1,675,000 1,270,000 405,000

군 1,675,000 1,270,000 405,000

01 시설비 3,340,000 2,530,000 810,000

ㅇ 급경사지(성덕1지구) 붕괴위험지역 정비사업

945,000 135,000 810,000경정 945,000,000원 * 1개소

국 472,500 67,500 405,000

군 472,500 67,500 405,000

재무활동(안전건설과) 442,958 330,377 112,581

보전지출 120,447 7,866 112,581

보전지출 120,447 7,866 112,581

802 반환금기타 120,447 7,866 112,581

01 국고보조금반환금 1,138 0 1,138

ㅇ 2021년 민방위 교육훈련사업 1,132 0 1,132

ㅇ 2021년 민방위 교육훈련사업 이자 6 0 6

1,132,000원

5,230원

02 시ㆍ도비보조금반환금 119,309 7,866 111,443

ㅇ 2021년 소규모 지역개발사업(주민숙원,재정

지원) 93,455 0 93,455

ㅇ 2021년 군민안전보험(이자포함) 144 0 144

ㅇ 2021년 남도안전학당 운영(이자포함)

1,246 0 1,246

ㅇ 2021년 소규모 지역개발사업(주민숙원,재정

지원) 이자 2,448 0 2,448

ㅇ 2021년 안전보안관 활동운영 지원사업(이자

포함) 903 0 903

ㅇ 2021년 노후강우량기 교체사업 184 0 184

ㅇ 2021년 방사능방재 훈련보조금

12,000 0 12,000

ㅇ 2021년 방사능방재 훈련보조금 이자

51 0 51

ㅇ 2021년 민방위 교육훈련사업 1,005 0 1,005

ㅇ 2021년 민방위 교육훈련사업 이자 5 0 5

ㅇ 2021년 민방위대원 비상소집대체 사이버교육

이자 2 0 2

93,454,420원

143,150원

1,245,360원

2,447,340원

902,200원

183,060원

12,000,000원

50,960원

1,005,000원

4,110원

1,530원
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